



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๘ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๑๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๗,๗๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๐๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.เกษตรซีเมนต์		บ.วิมลตะบุตร		หจก.สมเชียงดั่ง		หจก. นิว เวิลด์ อะโกร โพรดักส์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใสมุงหลังคา ขนาด 150 MC +4*100 ม +UV 7 %	4	ม้วน	5,500.00	22,000.00	5,245.00	20,980.00	5,387.45	21,549.80	-	-	5,240.00	20,960.00
2	พลาสติกใสมุงหลังคา ขนาด 100 MC +4*100 ม +UV 7 %	2	ม้วน	3,850.00	7,700.00	3,400.00	6,800.00	3,407.95	6,815.90	-	-	3,390.00	6,780.00
3	ลวดสังกะสี เบอร์ 14	100	กิโลกรัม	40.00	4,000.00	35.00	3,500.00	-	-	38.00	3,800.00	-	-
4	เชือกไนล่อน สีขี้ม้า เบอร์ 18 (380/18)	100	ม้วน	100.00	10,000.00	99.00	9,900.00	-	-	-	-	-	-
5	ถุงนมขาวขนาด 7*13.5 ซม.	500	กิโลกรัม	77.00	38,500.00	62.00	31,000.00	-	-	-	-	-	-
6	วาล์ว PE หางปลาตีลม	50	ตัว	16.00	800.00	15.00	750.00	-	-	-	-	-	-
7	ข้อต่อสามทาง PVC 4 ทุน	100	อัน	5.00	500.00	5.00	500.00	-	-	-	-	-	-
8	หางปลาไหล 4 ทุนลด PE 20 ,b]	100	อัน	2.50	250.00	3.50	350.00	-	-	-	-	-	-
รวมเงิน					83,750.00		73,780.00		32,203.70		3,800.00		27,740.00
รวมเงินที่จะซื้อ					750.00		45,150.00		-		-		27,740.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 8 รายการ รวมเป็นเงิน ~~73,640.00~~ บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน ~~750.00~~ บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก บ.เกษตรซีเมนต์ เป็นเงิน ~~45,150.00~~ บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก. นิว เวิลด์ อะโกร โพรดักส์ เป็นเงิน ~~27,740.00~~ บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
4. การจัดซื้อวัสดุครั้งนี้ใช้การพิจารณาจากราคารวม